:@ SAFE & STRONG VV811

WORKS IN DRY ENVIRONMENT

PyKaBunuku ana 3axmcTy Bif MexaHiuYHUX PU3NKIB, He 3aNNLLAE CNifiB Ha NpeameTax,
3axucT pyk npuUAaTHi Ana 6yAb-AKOro cepefoBULLa.

MNMepeBarm

(2) [NoBrosiuHicTb

- EKONOrivyHO YncTUi 3aBAAKN NOKPUTTIO 6€3 PO3UNMHHUKIB
& TirieHa

- be3 cunikony Ta DMF, He 3anuLuac cnifiB Ha NOBEPXHAX, 3MEHLLYE
pu13KK aneprii

TexHONOriA Ta eTUKETKN

. . 00/0 be3 DMF
CepTudikarn i cranpaptTun F
c € 0?0. He mictutb cnnikoH
SILICOME
EN 388 JopaTtkn
3131X
« O6cnyroByBaHHA 06'€KTiB rpomMapacbKoil iHppaCcTpyKTypn

» PeMoHTHi po60TK / PemicHMLUTBO
« TexHiuHe 06cnyroByBaHHA

« ABTOMOGIiNbHMI ceKTOp

« Bupo6yBHa npomucnosictb

» NMigpagHi po6oTn

3axmuyac Big

3Hoc, icTMpaHHA
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WORKS IN DRY ENVIRONMENT

PyKaBunuKku ana 3axmcTy Bif MexaHiuYHUX PU3NKIB, He 3aNNLLAE CNifiB Ha NpeameTax,

:@ SAFE & STRONG VV811

3axucT pyk npuUAaTHi AN 6yAb-AKOro cepefoBULLa.
Detani - Cranpaptn TexHiyHi getani
Tvn pyKkaBnyok ANA 3aXUCTY Bif MeXaHiuHNX

EN388:2016+A1:2018

3 IHAEKC HA ICTVIPAHHSI, 0-4 ' '
1 IHOEKC HA MOPI3, 0-5 KaTerOplﬂ PYyKaBUYOK TPUKOTa>KHI PYyKaBU4YKKN 3
3 [0-4] TEAR RESISTANCE

1 [0-4] PIERCE RESISTANCE noKpuUTTAM
X [A-F] CUT RESISTANCE 1SO 13997

pu3nKiB

Tvin pyKaBMYOK Bif MeXaHIYHNX  TpUKOTaXHi

pu3uKiB

MaTtepian nokpuTTA Mmagknn akeanonimep

PiBeHb nokputTA MNokpnTTA Ha AONOHI

KinbKicTb wapis OfHOLWIApOBe MNOKPUTTA

Po3mip cTibKka 15

[opaTtkoBi nepeBaru lapHui oxsart, bes cunikory, bes
DMF, YnakoBka, be3 ¢Tanaris, be3
6GapBHMKIB

Konip TeMHO-CUHIN - cipuin

Po3mip 6,7,8,9,10,11

Tvin ynakoBKkun B iHAMBIQYaNbHIN yNnakoBLi
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Safety gloves

SAFE & STRONG VV811
WORKS IN DRY ENVIRONMENT

Solvent-free mechanical glove suitable for all environments

Logistics information

Reference

VV811GR06

VV811GR07

VV811GR08

VV811GR09

VV811GR10

VV811GR11

@ Multiple sales

Colour

Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey

Navy blue-Grey

06

07

08

09

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size

Designation

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

EAN13

3295249236380

3295249236397

3295249236427

3295249236410

3295249236403

3295249236434

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249236387

13295249236394

13295249236424

13295249236417

13295249236400

13295249236431

etsod sofely

120

120

120

120

120

120

5.6 kg
5.7 kg
6.2 kg
6.5 kg
7.0kg

7.2 kg

23.8
cm

23.4
cm

234
am

23.6
cm

23.6
cm

23.0
am

600 29.4

am am

620 300

am am

624 296

cm am

616 300

am am

620 30.2

am am

616 308

cm am
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